
    Coala Life Kålsängsgränd 10B 753 19 Uppsala· ·

Den amerikanska RPM-marknaden 
förväntas överstiga 18 miljarder USD år 
2026, med en CAGR på 25 %, enligt Medi-
Tech Insight
Enligt en nyligen publicerad rapport från det globala hälsovårdskonsultföretaget 
Medi-Tech Insight kommer den amerikanska marknaden för fjärrövervakning av 
patienter (RPM) att växa i en snabbare takt än tidigare förväntat. Den beräknas enligt 
rapporten nå över 18 miljarder dollar 2026 med en årlig tillväxttakt på 25%.

”Vi är uppmuntrade av tillväxtprognosen som bekräftar vår strategi på den amerikanska 
RPM-marknaden. Det motsvarar vår egen analys utifrån det intresse vi möter från 
amerikanska kliniker. Vi noterar att det enligt rapporten är en problematisk börda för 
vårdgivaren att ha ögon och öron på patienterna 24/7, det är därför vårt kliniska team 
bedömer vitala tecken 24/7 och triagerar enligt vårdgivarnas stående önskemål”, säger 
Dan Pitulia, vd för Coala Life.

Enligt Medi-Techs rapport förväntas ”RPM-marknaden ta ytterligare fart under de 
kommande åren på grund av växande investeringar i RPM & Telehealth, växande fokus på 
postakut vård, fördelar med RPM såsom minskad risk för sjukdomsöverföring, snabbare 
tillgång till patientdata, förbättrade resultat vad gäller patienthälsa, frigörande av 
begränsade resurser för att hantera de allvarligaste fallen och kostnadsbesparingar, 
inträde av nya aktörer på marknaden för fjärrövervakning av patienter, tekniska framsteg, 
växande användande och närvaro av artificiell intelligens (AI) på RPM-marknaden samt 
växande geriatrisk befolkning”.

Rapporten finns tillgänglig via Medi-Tech Insight: https://meditechinsights.com/remote-
patient-monitoring-market/
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Om oss

Coala-Life Group AB ("Coala Life" eller "Bolaget") är en molnbaserad Software as a Service 
leverantör, samt utvecklare och återförsäljare av medicinsk utrustning. Bolaget grundades 
2015 och är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget fokuserar på B2B-
lösningar inom distansövervakning av patienter (eng. managed Remote Patient 
Monitoring), där man bland annat erbjuder amerikanska vårdgivare en plattformslösning, 
för att på ett skalbart och kostnadseffektivt sätt kunna övervaka höga volymer av 
patienter på distans som lider av kroniska sjukdomar. Bolaget erbjuder en helhetslösning 
och lyfter det administrativa arbetet från klinikerna gällande bland annat uppföljning, 24
/7 övervakning, samt ersättningsprocessen från statliga- och privata vårdförsäkringsbolag. 
Patienterna som Coala Life följer, lider ofta av diabetes, övervikt och/eller kardiovaskulära 
sjukdomar. 
För mer information se www.coalalife.com

För mer info, kontakta:

Dan Pitulia, CEO Coala Life AB
+44 7849 257 532, dan.pitulia@coalalife.com
Richard Roa, CFO Coala Life AB
+46 70 816 61 45, richard.roa@coalalife.com

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank AB.
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